

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اگست ۲۰۱۹

اسلام نمائی "غنی احمدزی"!!

جمعه- ۱۱ اسد ۱۳۹۸- کابل: تا حال شما حتماً متوجه شده اید که آب من با آب آحاد حاکمیت دست نشانده نه تنها به یک جوی نمی رود بلکه مخالفت و دشمنی بنیادی خویش را نیز علیه آنها هیچ گاهی مخفی ننموده ام. از همین رو هیچ کاری را در مقطع کنونی حیات سخیفتر و ردیلانه تر از حمایت و خدمت به این وطنفروشان و اربابان شان نمی دانم. با آنها گاهگاهی وقتی فرصت می یابم و یا ناگزیر می شوم تا به سخنان این طیف گوش دهم، خلاف صحبت اکثریت آنها که سخت دلگیر و ریاکارانه است، از شنیدن صحبت های "غنی احمدزی" نه تنها شاد می گردم و لذت می برم و بعضاً با صدای بلند و به اصطلاح از ته دل می خندم، بلکه دچار تعجب و افسردگی و گله مند از خدا نیز می شوم. تعجب از این که چطور می تواند یک انسان این قدر احمق باشد، افسرده و گله مند از خدا بدین خاطر که مگر در کشوری با سابقه تمدن ۵۰۰۰ ساله کسی دیگری پیدا نمی شد که چنین پاره گوئی را از کنج کدام میکده و یا خانه های فساد غرب آورده و سرنوشت ملت مظلوم وی را به دست وی داده است؟ باور کنید اگر به خدا اعتقاد هم می داشتیم وقتی چنین گزینشی را از وی می دیدیم بر خودش و انتخابش لعن و نفرین می فرستادم، اگر می خواهید دلیل آن را بدانید به چند بریده از افضاتش در جلسه دیروز با اسلام شناسان یا همان قشر چلی و ملای دین فروش توجه نمایید. بریده ها از سخنانش چنین است:

« ۱- علماء وارثین پیمبران افغانستان هستند.

۲- ۴۵ سال متعلم دین اسلام بودم.

۳- قرآن نپاشد اسلام دخطر است.

۴- بعد از اسلام امام بخاری است.

۵- پیمبر صلیا سلم.

۶- خداوند چلی شانو.»

هموطنان گرامی!

لطف نموده اگر برایتان ممکن است، یکی دو بار دیگر باز هم افاضات این احمق پر مدعا یا همان تعریفی را که آقای "موسوی" از "سیدخلیل الله هاشمیان" نموده وی را "نابغه بلاهت" لقب داده بود، بخوانید. مطمئناً خود متوجه می شوید که چرا انبساط خار توأم با تعجب، تأثر و افسردگی از خواندن و شنیدن آن به انسان دست می دهد. آخر حکم "علماء

وارثین پیمبران افغانستان هستند" چه معنا می دهد؟؟ این احمق چه می گوید، کدام یک از پیمبرانی که اسلام آنها را به حیث "پمبر"، "رسول" و یا "نبی" می شناسد از افغانستان بوده که امروز این نابغه بلاهت چند ملا و چلی را وارثین آنها معرفی می نماید؟؟

هموطنان گرامی!!

وقتی راجع به این جمله با یکی از دوستان صحبت نمودم وی به شوخی گفت: «مرض غلطی گرفتن پورتال تو را هم گرفته، او می خواسته بگوید "علمای افغانستان وارثین پمبران است"

تذکری را که به حیث پاسخ به دوستم دادم خدمت شما نیز می نگارم: «اگر بپذیریم که واقعاً جای افغانستان در جمله اشتباهی بوده، معنایش چه؟؟ مگر قشر مفت خور و دشمن انسانیت آخوند، ملا و چلی در سایر نقاط جهان خرد اند که ادعای وراثت پمبر نکنند؟؟ و میدان را به چلی و ملای افغانستان رها کنند؟؟»

هموطنان گرامی!

"غنی احمدزی" نه تنها یک جاسوس بی آرم و بی حیاء است، بلکه سخت نادان و احمق هم هست. ما در کشور مان سابقه مواجهه با جواسیس بیگانگان را زیاد داشته ایم، شما هم شنیده و خوانده اید که جاسوس انگلیس برای سالها به حیث ملای مسجد پل خشتی امامت نموده بود. تفاوتی که آنها با این نابغه بلاهت داشتند این بود که آنها کارشان را جدی می گرفتند، هم قرآن خوانده بودند، هم آداب نماز را می دانستند و هم می توانستند خدا و پیامبرش را درست تکریم نمایند مگر این جاسوس خیره سر و سفاک، چنان در انجام وظایف استخباراتی اش غرق است که حتا به خود زحمت نمی دهد، وقتی حرف می زند و می خواهد اسلام نمائی نماید، خود را رسوای خاص و عام نسازد.

هموطنان گرامی!

رفتن و حمایت از جواسیس، دامن شما را نیز آلوده ساخته، اگر اعتقاد دینی دارید در "پیشگاه خدا" و اگر ندارید در "پیشگاه تاریخ و وجدان" خودتان را مسؤول و جوابده می سازد. راه بیرون رفت و ختم معضلات کشور ما، چشم دوختن به این و یا آن نیست، بلکه برش و ایستادگی قاطعانه از علیه تمام جواسیس و دست نشاندگانی است که استعمار می خواهد آنها را بر ما حاکم سازد.

سرکها ما را می طلبد!!